
 

UCHWAŁA NR XXXV/266/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie partnerstwa z gminami z terenu powiatu lipnowskiego 

w drodze porozumienia na rzecz realizacji Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej, 

stwarzającego możliwości realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021 – 2027  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie partnerstwa z gminami z terenu powiatu lipnowskiego  

w drodze porozumienia na rzecz realizacji Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej, stwarzającego 

możliwości realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej       

2021 – 2027. 

§ 2. Treść porozumienia zostanie określona w odrębnej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2021 poz. 1834 


